בשים לב למיוחס בכתב האישום למשיב, חומרתו, הרקע של שימוש בסמים בעבר, היעדר טיפול,
זאת ובכלל וטיבן, ריבויין, הקודמות, בהרשעות בטיפול, בצורך והכרה לטיפול מוטיבציה כל היעדר
עבירות סחר בסמים, אלימות והפרת הוראה חוקית, כל זאת אף בשים לב לגילו הצעיר של המשיב, לא
ניתן להורות על שחרור המשיב בתנאים ולפיכך ראיתי לנכון לבטל את החלטת בית משפט קמא ולהורות

על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו, 18/08/2016 במעמד הנוכחים.

הדס עובדיה , שופטת